
株式会社山元工房

ご希望の配送時間帯に○をご記入ください。

午前中

14時 - 16時

16時 - 18時

18時 - 20時

19時 - 21時

FAX番号 088-645-2469

FAX注文用紙
必要事項をご記入いただき、全ページ（8枚）まとめてFAXにてご注文ください。

お名前

フリガナ
お電話

ご希望の支払方法に○をご記入ください。

商品代金引換 郵便振替（前払い）

FAX

お届け先
ご住所

〒

メール
アドレス

※お客様の個人情報は商品の配送のみに使用いたします。お客様情報
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株式会社山元工房
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太枠内に数量をご記入ください。

注文内容
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株式会社山元工房
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株式会社山元工房
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株式会社山元工房

E オレンジ

レモン

オレンジ

レモン

ツー・シンカー

タナプロセット ※カラーはタナプロのカラーです。

タイプ カラー

R オレンジ

レモン

ツー・シンカー
+R

オレンジ

レモン

オレンジ

レモン

R+E

ツー・シンカー
+E

オレンジ

レモン

ハネスリー

タイプ カラー 小小

¥1,540 ¥242

止め棒

ハネスリー オレンジ

G5 G2 B 2B 3B 4B 5B

¥3,410

¥5,170

¥3,410

¥5,170

¥3,410

¥5,170

欠品欠品

欠品欠品

欠品欠品
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株式会社山元工房

K
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KUROE 700
¥6,710 ¥6,710 ¥6,930 ¥7,040

KUROE 700 ボイル
¥6,710 ¥6,930 ¥7,040

¥7,370 ¥7,590 ¥7,700

¥7,590 ¥7,700

KUROE 800 ボイル
¥7,810 ¥7,810 ¥7,810

ス
テ
ン
カ

ッ
プ

シ
リ
ー
ズ

¥19,360

¥19,140

¥9,460

R-700
¥8,580

¥8,800
R-750

R-800

プ
ロ
山
元
シ
ャ
ク
シ
リ
ー
ズ

PRO
YAMAMOT

O
シャク 　810SP Spin Cup

　760SP Spin Cup

¥7,810 ¥7,810 ¥7,810

R-800 ボイル

トーナメントチタン3 L

トーナメントチタン3 ボイル L

¥9,460

¥6,930

R-700 ボイル

R-750 ボイル

KUROE 750 ボイル
¥7,370

KUROE 800
¥7,810

KUROE 750
¥7,370

シャク

商品名 スピンカップ（Mサイズ相当）

※R-800はオーダー注文で、全長78センチと83センチにできます。（シャフトはR-800です。）

¥9,460 ¥9,460

¥8,580 ¥8,800 ¥8,910

¥8,800 ¥9,020 ¥9,240

¥7,150 ¥7,260

¥6,930 ¥7,150

¥8,580 ¥8,800 ¥8,910

¥8,800 ¥9,020 ¥9,240

¥9,460 ¥9,460

¥7,260

¥6,930

¥9,460

¥5,060 ¥5,280

¥2,640

チタンカップ

チタンカップ ボイル用

¥5,280
トーナメントステン3 L

¥2,310 ¥2,310 ¥2,530 ¥2,640

トーナメントステン L

小 特大

チ
タ
ン
カ

ッ
プ

商品名

¥2,310 ¥2,530
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株式会社山元工房

商品名 価格 数量

数量

価格

¥14,080

¥9,350

¥7,590

¥5,280

数量

3DエイトミキサーSP

3Dエイトミキサー チタンSP （限定） ※ただいま在庫切れです。申し訳ございません。

らくらくミキサー

¥4,180

結んで・ハリ外し

柄 価格 数量

¥2,530

¥2,750

¥1,650

¥1,870

タイプ

ショート

ロング

¥3,630

鹿角

木柄

ロング

ショート

ロング

木柄
超ロング

大物用

鹿角

ショート ¥4,070

ロング ¥4,290

超ロング ¥4,400

ガン玉付け外し

ガン玉付け外し ※ただいま在庫切れです。申し訳ございません ¥2,420

ガン玉付け外し限定セット ※ただいま在庫切れです。申し訳ございません

価格

超ロング ¥3,630

ストロング・ウッド S.W
（積層強化木）

鹿角

木柄

¥3,630

ロング

超ロング

柄 タイプ

¥2,970

ロング ¥3,520

小（溝なし）

あ・なるほどハリ外し

ネバスコ ¥16,940

商品名

3Dエイトミキサー

エイトミキサー

¥3,190

¥3,300

¥2,200

¥2,310

¥2,420

ショート

ロング

超ロング

ショート
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株式会社山元工房

数量

P.Y　キャップ
タイプ カラー

フラットバイザー

価格

¥5,060

プロ8の字結び

商品名 価格 数量

プロ8の字結び ¥2,970

アパレル

ハーフメッシュ

ブラック

ホワイト

グレー

オールメッシュ

ブラック

ホワイト

ブラック

¥4,620

¥5,390

P.Y　ポロシャツ
サイズ カラー 価格 数量

M
ブラック

ホワイト

¥4,730
ホワイト

ブラック

ホワイト

ブラック

ホワイト
3L

LL

L
ブラック

8 / 9 ページ ※価格は全て税込みです。



株式会社山元工房

グレ×山元八郎REAL

商品名

¥4,169

数量価格

山元八郎DVD

ギャフ 鹿角

プロ山元 オトリ外し

¥1,650

男女群島 60尾長アタック

特価 驚異のグレ爆釣法

特価 チヌ爆釣バイブル

レモン

ウキストラップ

山元工房 オリジナルステッカー

プロ山元 プロクッション 8個入り ¥330

¥1,650

¥1,430

¥3,960

¥1,650

¥3,300

¥3,960

グッズ

価格 数量

¥1,980

カラー

黒

商品名

プロ山元 今治製タオル ※ただいま在庫切れです。申し訳ございません

山元ウキ 贈答用桐箱 ¥1,650

キーホルダー （11色） ¥7,040

キーホルダー （11色） ネーム入り ¥8,690

ワンズワーカー×山元工房 コラボ商品

商品名 価格 数量

その他
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